Innocentius episcopus servus servorum dei  
 dilecto filio unigenito nostro et  
 edio aplice ad ractum heni commoranti  
 Salutem et apostolicam benedictionem. Sollicitae considerationis indagare prout pastorale officii cura requirit circa statum monasteriorum omnium feliciter et prospere dirigendum operibus studiis diligentem  
 intendimus. Et quoniam istis que vacacionis incommoda deplorare noscuntur per nre operacionis ministerium de salubris promeritis remedio celeriter succurratur. Cum itaque sicut accepimus  
 monasterium sancti Martini prope et extra muros Civitatis Treverens ordinis sancti Benedicti sedi aplice immediate subiectum ad quod dum pro tempore vacat electio persone idonee in Abbatem  
 dicti monasterii prefata ad dilectos filios eiusdem monasterii priorem et monachos spectat et pertinet et ad quod alio tunc per obitum quondam petri fridbergensis illius dum vivit et ultimi Abba  
 tis extra Romanam Curiam de mensibus Junii Domini millesimo trecentesimo octavo facti et hinc vacans dilectus filius Agritius de Echingen monachus dicti ordinis in die monacho  
 expressis professus a tunc ex tunc priore et conventu dicti monasterii infra terminum tempus electus fuit et quod postea sub pretextu quod electio huius canonice facta non esset bone memorie  
 philippo paphoro Archiepiscopo Treverensi sacri Roman Imperii Principi Electori tunc in humanis agentis per eum que adiuveret sub certis modo et forma tunc expressis tenendum regendum  
 et gubernandum aplice aucte commendatum fuit et eo quod datus philippus paphorus Archiepiscopus tunc aplice desuper expeditis possessione in dicto monasterio per eum saltem pacifica non habita  
 sicut dno placuit extra dictam Curiam diem clausit extremum adhuc per obitum dicti petri vacaverit et vacet ad nos Nos cupientes eidem monasterio de persona secundum eor nostrum  
 vtili et idonea per quam circumspicere regi et salubriter dirigere valeat providere ac sperantes quod ipse Agritius cui apud nos de religionis zelo vite mundicia honestate morum virtua  
 tum providentia et temporalium circumspicione aliisque multiplicum virtutum donis fide digna testimonia perhibentur de monasterio esse poterit plurimum vtilis et fructu  
 osus ipsumque Agritium a quibusvis excois suspensione et interdicti aliisque ecclesiasticis censuris et penis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa lato si quibus quolibet  
 inmediate existit ad effectum tantum duntaxat consequendum hanc serie absolventes et absolutum fore consentes Discretionem tue attento quod dictum monasterium eidem sedi immediate  
 subiectum existit et ut per apostolica scripta mandamus quatenus si per diligentem examinationem eundem Agritium ad regimen et gubernum eiusdem monasterii vtili et  
 idoneum esse repereris super quo conscientiam tuam enervamus monasterio pro eius fructus redditus et preuentus ad quatuorcentum florenos anni in libris Camere aplice  
 tarati repererint sine ut per sine alio quovis modo aut ex alio cuiuscumque persona seu per liberam cessionem dicti petri Abbatis vel cuiuscumque alius de regimine et administra  
 tione dicti monasterii extra dictam Curiam et curiam Noto publice et testibus sponte factam aut assequutionem alius beneficii ecclesiastici quavis aucte collati vacet et si tanto tempore va  
 caverit quod eius promissio iuxta Lateranensem statuta Concilii aut alias canonicas sanctiones ad sedem prefatam legitime devoluta existat et illa ex quavis causa ad sedem eandem spectare  
 vel anali pertinet et quod cura et jurisdictionalis imminet et de illo Consistorialiter disponi consueverit seu debeat et super regimine et administratione prefate inter aliquos huiusmodi  
 possessione vel quasi molestia cuius statum pntibus haberi volumus pro expresse pendet in causa Dummodo tere Dat. vntum eidem monasterio de Abbate promissum aut illud alteri com  
 mendatum canonice non existat cum illi forsitan amicis ac omnibus iuribus et pertinentiis suis de persona dicti Agritii auctoritate nostra provideas ipsumque illi in Abbatem  
 preficis curam ipsius monasterii ac huiusmodi regimen et administrationem ei in spualibus et temporalibus plenarie committendo ac in adiuvenda possessione seu quasi regi  
 mine et administratione prefate ac bonorum dicti monasterii eidem aucte nostra assistere facias ei ad dilectis filijs conventu obedientiam et reverentiam debitam et devotas ac a  
 vassallis et alijs subditis eiusdem monasterii consueta servitia et iura sibi ab eis debita integre exhiberi Contradictores aucte nostra prefate appellatione postposita compescendo  
 Non obstantibus felicis recordationis Bonifatii papae vni predecessoris nri et aliorum apostolicarum Constitutionibus ac monasterii et ordinis prefate et iuramentis confirmatione aplice  
 vel quavis firmitate alia reberatis statutis et consuetudinibus contrariis quibus unquam. Aut si conventu vassallis et subditis prefate vel quibusvis alijs eorum aut dimissis ab  
 eadem sit sede indulgum quod interdicti suspendi vel excommunicari non possint per lras aplicas non facientes plenam et expresse ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem  
 Nos enim si easdem partes per te exequutionem demandari contigerit ut per eundem Agritio ut ipse postquam de monasterio presuerit a quocumque quem manerit Catholico Antistite  
 graham et communionem dicte sedis aplice habente munus benedictionis recipere libere valeat ac eidem Antistiti ut munus ipsum ei impendere licite velit facultatem concedi  
 mus per prefate volumus autem quod idem Antistes qui illi dictum munus impendet antequam illud sibi impendat ab eo nostro et Romanae ecclesie nomine fidelitatis debite soliti recipiat  
 Juramentum iuxta formam quam sub bulla nostra mittimus introclusam ac formam Juramenti huiusmodi quod prestabit nobis de verbo ad verbum per eius patentes lras suo sigillo mu  
 nitas per proprium Nuncium quantocius destinare procuret Sedque antequam dicto monasterio de eius persona provideatur fidem Catholicam iuxta articulos iam pridem a sede  
 prefate propositos in tuis manibus emittere illamque sic emissam ad dictam sedem sine mendis cum tui et dicti Agritii subscriptione et quantocius transmittere omnino teneatur alioquin  
 presens gratia nulla sit eo ipso Dat. Rome apud Sanctamariam maiorem Anno incarnationis Dominice millesimo trecentesimo quinquagesimo secundo Quarto Nonas  
 Pontificatus